
就職説明会参加希望企業 

御担当者 様 

大阪行岡医療専門学校長柄校 鍼灸科 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

大阪行岡医療専門学校長柄校 〒531-0061 大阪府大阪市北区長柄西 1-7-53 

mail：shinkyu@yukioka.ac.jp TEL：06-6358-9271（代） 担当：鍼灸科 石割 

2023 年度 就職説明会について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の活動にご協力いただき、厚く

御礼申し上げます。さて、この度 2023 年度就職説明会を下記の通り開催させていただくことになりま

した。ご多忙中恐れ入りますが、趣旨をご理解の上ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

目 的 ・本校鍼灸科卒業後の就職・開業を控えた 3 年生、次年度進路を考える 2 年生に対して 

具体的な進路の決定に役に立つ情報を示し、就職先の情報を得る機会を作る。 

概 要 ・個別相談受付として、各個別ブースに分かれて申し出のあった学生に対して 

御社の説明、質疑応答などをして頂く。 

日 時 ・2023 年 10 月 17 日（火）13：40～16：10 頃 入校可能 13：10～ 

場 所 ・学校法人 行岡保健衛生学園 長柄校舎 

大阪行岡医療専門学校長柄校 A 棟（鍼灸棟）２階鍼灸実技室および普通教室 

  ※教室および実技室にてブースに分かれての学生対応をお願いします。 

※ブースは学生用机（幅約 60cm×奥行約 40cm）4 個分とイス 2 脚です。 

 パンフレット等、配布資料につきましてはご持参いただきますようお願いします。 

※ポスターなどを壁に貼るのはご遠慮下さい。 

※説明会に参加される人数は 1 企業につき 2 名までとして下さい。 

※学内に駐車スペースが限られているため、お車でお越しの際は周辺コインパーキング等を 

 ご利用頂きますようお願いします。 

対 象 ：本校鍼灸科 3 年生（48 名） 

参加希望のある 1・2 年生 ※1・2 年生は希望者事前申し込みとしています。 

説明会にて学生がチェックシートを持参いたしますので、 

対応していただいた際にサインをして頂きますようお願いします。 

学生には実施時間正味３時間の中最低でも４件、お話を伺うように指導しております。 

短い時間で複数の企業様のお話が伺うことができるように、 

学生の長時間の拘束となりませんよう、ご配慮の程よろしくお願いします。



参加申し込みについて 

 

 

 

参加申し込み：以下の URLまたは右の QRコードを読み取り、 

フォームへの回答をもって申し込みとさせていただきます。 

https://forms.gle/2VFhHa9GW1Qc9ezi7 

 

申し込み〆切：２０２３年９月２２日（金） 

 

誠に勝手でございますが、ご参加いただける事業者様に限りがございますので、ご希望に添えないこと

がございますことをご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

多数のご応募を頂いた際には抽選の後、改めて 9/27（水）にメールにてご依頼を予定しております。 

 

 

https://forms.gle/2VFhHa9GW1Qc9ezi7

